Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  053/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 09 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 060/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n2  060 de autoria do nobre edil

André Menezes, cujo objeto é a aprovação do projeto de construção do novo prédio

da Escola Municipal Meridional, bem como a previsão para o início das obras de

construção da referida escola, conforme informações da Secretaria de Planejamento: o

projeto de aprovação de construção foi protocolizado sob o n2  5861/2020 e encontra-

se em análise. Como consta de pendências a serem sanadas, aguardamos a entrega

das mesmas pela empresa Vale Manganês S.A.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

'l i'.
o e do Carmo

Secretária de Governo

TE EXPEDLEN

11 MAR. 202